
Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2005. (VIII. 12.) rendeletével módosított

Emőd Város* Képviselő-testületének
17/1995. (VIII. 24.)
R E N D E L E T E 

A Reményi Ede Zeneiskolában fizetendő térítési díj helyi szabályozásáról
(Egységes szerkezetben)

Emőd Város* Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
16. § (1) bekezdése,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) 
bekezdés  b.  pontjában  foglalt  felhatalmazás  alapján  a  közoktatási  törvény  117.  §  (4) 
bekezdésében  foglaltak  végrehajtására,  a  térítési  díj  fizetési  kötelezettség  helyi 
szabályozásáról a következő rendeletet alkotja (továbbiakban: rendelet).

A rendelet szabályozási köre

1. §

A rendelet szabályozási köre kiterjed az önkormányzat fenntartásában működő Reményi Ede 
Zeneiskola tanulóira, tanulók szüleire, tanuló gyámjára. 

2. §

A térítési díj fizetési kötelezettség

(1) A térítési  díj  mértéke tanévenként  a szakfeladatra  eső összes kiadás  egy tanulóra jutó 
hányadának megfelelő százaléka. 

(2) Térítési díj ellenében igénybe vehető szolgáltatások: 

a. Heti 6 órai foglalkozás a főtárgy gyakorlásának és elméletének elsajátításához. 
b. Évenkénti egy meghallgatás (vizsga) és egy művészeti előadás.
c. Egy  alkalommal  –  tanulmányi  eredmények  nem  teljesítése  miatt  –  az  évfolyam 

megismétlése. 
d. Az  iskolai  létesítmények,  felszerelések  igénybevétele,  használata  e  szolgáltatások 

körében. 

(3) A Zeneiskolában a térítési díj összege: 

a. Tizennyolc év alatti tanulók esetében  

I.        4,50 – feletti tanulmányi átlag esetén                                       1.400 Ft/év
II.       3,50 – 4,49 közötti tanulmányi átlag esetén                             1.600 Ft/év
III.      2,50 – 3,49 közötti tanulmányi átlag esetén          2.000 Ft/év
IV.      2,0 – 2,49 közötti tanulmányi átlag esetén                               2.400 Ft/év



b.) Tizennyolc év feletti tanulók esetében

       I.        4,50 – feletti tanulmányi átlag esetén                                       2.800 Ft/év
       II.       3,50 – 4,49 közötti tanulmányi átlag                                        3.200 Ft/év
       III.      2,50 – 3,49 közötti tanulmányi átlag esetén                             4.000 Ft/év
       IV.      2,00 – 2,49 közötti tanulmányi átlag esetén                             4.800 Ft/év

      c.) *18 év alatti tanulók, heti négy foglalkozása esetén
      
       I.        4,50 feletti tanulmányi átlag esetén                               11.000 Ft/év
       II.       3,50 – 4,49 közötti tanulmányi átlag esetén                  12.000 Ft/év
       III.      2,50 – 3,49 közötti tanulmányi átlag esetén                  15.000 Ft/év
       IV.      2,00 – 2,49 közötti tanulmányi átlag esetén                  20.000 Ft/év   

      d.)* 18 év alatti tanulók, heti két foglalkozása esetén (szolfézs előképző): 
            A térítési díj egységesen                                                             5.800 Ft/év

       e.)* A közoktatásról szóló törvényben meghatározott hátrányos helyzetű tanulótól térítési 
            díj nem szedhető. 

(4) A  térítési  díjat  a  tanulmányi  eredménytől  függően  két  részletben  a  kedvezményeket 
figyelembe véve: 
A térítési díj első részletét minden év október 15-ig kell megfizetni.
A térítési díj második részletét minden év március 15-ig kell megfizetni. 

Szociális kedvezmények

3. §

(1) Kérelemre a 2. § (3) bekezdése alapján megállapítható térítési díj
a.) 25 %-át el kell engedni abban az esetben, ha a tanuló családjában az egy főre jutó 

jövedelem nem éri el a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének kétszeresét. 
b.) 50 %-át el kell engedni abban az esetben, ha a tanuló családjában az egy főre jutó 

jövedelem  nem  éri  el  a  mindenkori  öregségi  nyugdíj  legkisebb  összegének 
másfélszeresét. 

c.) 75 %-át el kell engedni abban az esetben, ha a tanuló családjában az egy főre jutó 
jövedelem nem éri el a mindenkori nyugdíjminimum legkisebb összegét. 

(2) A szociális kedvezményekről való jogosultságot a kérelem benyújtásakor igazolni kell. 

(3) A  térítési  díj  befizetésének,  a  kedvezmények  igénylésének  módjáról,  a  kérelem 
elbírálásáról  az  intézmény  vezetője  dönt  az  intézmény  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatában meghatározottak szerint. 

(4) A tanuló, illetőleg a kiskorú gyámja köteles haladéktalanul bejelenteni,  ha a jövedelmi 
viszonyaiban változás következett be.

2



Ha  e  kötelezettségének  nem  tesz  eleget,  az  elengedett  térítési  díjat  utólag  köteles 
megfizetni, a mindenkori napi banki kamattal együtt. 

Zárórendelkezés

4. §

(1) Ez az önkormányzati rendelet kihirdetése napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a 
jegyző gondoskodik. 
Rendelkezéseit az 1995/96. tanévtől kell alkalmazni.
A rendelet kihirdetését követően a nagyközség hirdetőtábláin és az iskola hirdetőtábláján 
is ki kell függeszteni. 

(2) E rendelet  hatálybalépését követően a térítési  díjat (a szakfeladatra jutó folyó kiadások 
alapján) az önkormányzat  az éves költségvetés tárgyalásakor  felülvizsgálja,  és  szükség 
szerint módosítja annak összegét. 

Szabó Béla sk.  Lehóczki István sk.
jegyző   polgármester

*  Módosítja  Emőd  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  11/2005.  (VIII.  12.) 
rendelete,  mely  rendelet  2005.  szeptember  1.  napján  lép  hatályba.  Rendelkezéseit  a 
2005/2006. tanítási évtől kell alkalmazni azoknál, akik abban a tanítási évben kezdik meg a 
tanulmányaikat abban az oktatásban, amelyben a térítési díjat kell fizetni, majd ezt követően a 
belépő új évfolyamokra felvett tanulóknál.

Egységes szerkezetbe foglalva
2005. augusztus 12-én

Tóthné Bodnár Irén 
        jegyző

3


	A Reményi Ede Zeneiskolában fizetendő térítési díj helyi szabályozásáról
	A rendelet szabályozási köre
	       III.      2,50 – 3,49 közötti tanulmányi átlag esetén                  15.000 Ft/év


